NAPAJECi ZDROJE XT40.481
Série XT40.481

XT40.481
Pulsni zdroj 48VDC 960W 20A 3f

« Napajeci napéti 3x 380-480 V st

« Vykonova rezerva 25 % (po dobu 15 s)
» Vysoka ucinnost 96 %

« Sitka 96 mm

o Zaruka 3 roky

POPIS PRODUKTU

JnE 40

Zdroje fady DIMENSION X jsou technologickou $pi¢kou mezi zdroji: diky velmi kvalitnim kondenzatorim, sniZeni poctu soucastek a jejich topologii vyrobce
docilil vysoké Gcinnosti zdroju (95,5 %), dlouhé Zivotnosti, spolehlivosti a velmi malych rozmérd. Zdroj ma minimalni narazovy proud a je opatien aktivnim
filtrem pfechodovych jevl, sekundarni obvody tak nejsou ovlivnény pfechodovymi jevy na vstupni ¢asti. Vystupni napéti je stabilni v uréitém rozsahu
vstupniho napéti, mimo tento rozsah vystupni napéti klesa/vzriista v zavislosti na vstupnim napéti (viz graf). Typickou oblasti pouZiti zdroje jsou aplikace s
motory, solenoidy a dal$imi zatéZemi nevyzadujicimi pfesné nastaveni vystupniho napéti. Zdroj ma vykonovou rezervu 25% (po dobu 15 s), neni tedy nutné
predimenzovavat zdroj kvdli zatézim s vy$simi rozbéhovymi nebo kratkodobymi $pickovymi proudy. Vysoky zkratovy proud (180 A po dobu 100 ms)
umozfiuje rychlou aktivaci jisticiho prvku, jako jistici prvek mdze byt pouZita téZ nastavitelna proudova ochrana LOCC-Box (viz str. 236). Pokud zkrat trva
déle nez 100 ms, zdroj se automaticky vypne. Poté je nutné bud zdroj zresetovat na Celni strané, nebo odpojit a znovu pfipojit napajeci napéti.

SPECIFIKACE

VSTUPNi PARAMETRY
Vstupni napéti DC
Vstupni napéti AC min.
Vstupni napéti AC max.
Nabéhovy proud pfii 400 V AC typicky
Jéinik pii 400 V AC, plna zatéz, typicka hodnota
Pocet fazi
VYSTUPNi PARAMETRY
Vystupni napéti
Vystupni napéti min.

Vystupni napéti max.

400V

360 VAC

440V AC

4A

0,93

48V DC

48V DC

48V DC



Vystupni proud

Vykon

UCINNOST / ZIVOTNOST / MTBF

Uginnost pii 400 V DC pfi pIné zatézi

Zivotnost pro 400 V AC, pfi plné zatézi a +40 °C

MTBF (IEC 61709) 230 V AC, pfi max.i zatézi, 40 °C

ROZMERY A HMOTNOST
Sifka
Vyska
Hloubka

Hmotnost

OSTATNi PARAMETRY
Shoda s normami

Doba nabéhu pii 400 V AC, plna zatéz. typicka
hodnota

Trida kryti

Kryt

Frekvence napajeni

Zvinéni (max.)

Série

Spotreba pri 400 V AC

Omezeni vykonu od +60 °C do + 70 °C

Min. teplota bez omezeni vystupniho vykonu

Max. teplota bez omezeni vystupniho vykonu

Type Power Supply

Aktivni kompenzace uciniku (PFC)

20A

960 W

96 %
77000 h

541000 h

96 mm
124 mm
159 mm

1,4 kg

CB, CE, CSA, UL

3ms

IP20

Hlinik

50-60 +6 %
300 mV pp
Dimension X
1,65 A

24 W/°C
-25°C

60 °C

AC-DC

Ano

Fig. 5-1 Output voltage vs. input voltage and input current
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Fig. 9-1 Efficiency vs. output current Fig. 9-2 Losses vs. output current 25. COMPARISON BETWEEN THE XT40, A TRANSFORMER AND A TRADITIONAL
SWITCHED-MODE POWER SUPPLY
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